CLAIRE MACDONALD

ISLE OF SKYE - SCOTLAND
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PRESERVES, MARMALADES, SAUCES & CHUTNEYS
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PRODUCT RANGE CASE PRICE UNIT PRICE RRP
Scottish Raspberry Jam £19.44 £1.62 £2.69
Scottish Strawberry Jam £19.44 £1.62 £2.69
Scottish Blackcurrant Jam £19.44 £1.62 £2.69
Scottish Four Berry Jam £19.44 £1.62 £2.69
Scottish Rhubarb & Ginger Jam £19.44 £1.62 £2.69
Marmalade £19.44 £1.62 £2.69
Lemon & Lime Marmalade £19.44 £1.62 £2.69
Lime Marmalade with Ginger £19.44 £1.62 £2.69
Marmalade with Ginger £19.44 £1.62 £2.69
Beetroot & Horseradish Chutney £22.80 £1.90 £2.99
Tomato Chutney £22.80 £1.90 £2.99
Game Sauce £22.80 £1.90 £2.99
Cranberry & Port Sauce £22.80 £1.90 £2.99
Sweet Chilli Sauce £27.00 £2.25 £3.59
FURTHER CASE SIZE 12
IMPORTANT JAR SIZE 2278
INFORMATION SHELF LIFE 30 MONTHS

SWEET CHILLI SAUCE 18 MONTHS

OUR TERMS 30 DAYS
Ef‘ E MERCHANDISING SUPPORT YES

DELIVERY FREE ON 10 CASES OR MORE

ORDER NO MINIMUM ORDER QUANTITY
CONTACT Fergus Watson Sales & Brand Development Manager

t:01471 833214 f: 01471833277 m:07795 081 312 e: fergus@claire-macdonald.com
www.claire-macdonald.com
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GIFT RANGE
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PRODUCT RANGE CASE SIZE CASE PRICE UNIT PRICE RRP
Ginger Pair 12 £54.00 £4.50 £6.99
Rhubarb & Ginger Jam
Lime & Ginger Marmalade
Marmalade Pair 12 £54.00 £4.50 £6.99
Lemon & Lime Marmalade
Fine Cut Marmalade
Scottish Berry Pair 12 £54.00 £4.50 £6.99
Scottish Four Berry Jam
Scottish Blackcurrant Jam
Savoury Pair 12 £60.00 £5.00 £7.49
Cranberry & Port Sauce
Game Sauce
Vanilla Fudge 95g 30 £32.70 £1.09 £1.69

Shelf life: 5 months

BOOK RANGE

TITLE UNIT PRICE RRP

Seasonal Cooking £7.99 £10.99

Lunches £7.99 £10.99

Fish (hardback) £17.50 £25.00

Celebrations £6.99 £9.99

Suppers £7.99 £10.99

CONTACT Fergus Watson Sales & Brand Development Manager '

t:01471 833214 f: 01471833277 m:07795 081 312 e: fergus@claire-macdonald.com
www.claire-macdonald.com
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